
AvskjermetAvsender:

Begjæring om tvangssalgSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00079-5 - Avskjermet

Offl §13 jfr Fvl §13Journaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:07.11.2018

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel:

Økonomi

AvskjermetAvsender:

Begjæring om tvangssalgSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00079-6 - Avskjermet

Offl §13 jfr Fvl §13Journaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel:

Økonomi

Pål Robin SundellAvsender:

Havnegata  5-7, VerkstedSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00218-12 Gjeldsbrev - Lån - Egenkapitalfondet

UJournaldato: 07.12.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Teknisk drift

Norges vassdrags- og energidirektoratAvsender:

Detaljregulering - deler av området Torgformål i områdereguleringsplan for Berlevåg sentrum, havn og Revnes (Plan 
ID2013001)

Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00232-23 NVEs uttalelse - Offentlig ettersyn - Detaljeregulering av næringsområde i 
Berlevåg indre havn - Berlevåg kommune

UJournaldato: 07.09.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Teknisk drift

Varanger KraftAvsender:

Detaljregulering - deler av området Torgformål i områdereguleringsplan for Berlevåg sentrum, havn og Revnes (Plan 
ID2013001)

Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00232-24 Svar på høring, detaljeregulering for næringsområde indre havn

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Teknisk drift

Finnmark friluftsrådAvsender:

Finnmark friluftsråd - Tilskudd til strandryddingSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00257-2 Brev kommunene kontingent 2019

UJournaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Rådmanns stab

15.07.2018

I, U

AlleAlle

09.07.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Bjarne Mjelde, Tana kommuneAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett, gnr 5 bnr 1 fnr 103- Stig- Almar SmelrorSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00450-8 VS: Hytter utenfor regulert område

UJournaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 5/1/103

7/11/2018, Tatt til etterretning

Teknisk drift

Tana kommuneAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett, gnr 5 bnr 1 fnr 103- Stig- Almar SmelrorSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00450-11 5 1 103 - Svar på søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett.

UJournaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 5/1/103

7/11/2018, Sak avsluttet

Teknisk drift

Tana kommuneAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak , gnr 11 bnr 556- 401, Yngve KnutsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00496-3 VS: Mangler vedrørende byggesøknad 11/556 og 401 Olsborgveien 7.

UJournaldato: 07.10.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:07.10.2018

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 11/556

Berlevåg kommune

Tana kommuneAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak ett trinn - riving av enebolig etter brannSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00517-9 11 627BV - Svar på søknad om tillatelse til tiltak - riving av enebolig etter brann.

UJournaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 11/672

Teknisk drift

Roy Ove Kristiansen, Tana kommuneAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak ett trinn - riving av enebolig etter brannSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00517-10 Svar på søknad om tillatelse til tiltak - riving av enebolig etter brann.

UJournaldato: 07.12.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 11/672

Teknisk drift

15.07.2018

I, U

AlleAlle

09.07.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Mia ThankeMottaker:

Annonse - Vikariat som Barne- og ungdomsarbeiderSak:

Dok.: Utgående internt produsert, 18/00519-3 Midlertidig svar på Søknad på Barne- og ungdomsarbeider

UJournaldato: 07.09.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:07.09.2018

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Berlevåg barnehage

Diane StabellAvsender:

Annonse - Vikariat som Barne- og ungdomsarbeiderSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00519-4 Søknad på ledig Barne- og ungdomsarbeider vikariat 100%

UJournaldato: 07.09.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Midlertidig svar sendt

Berlevåg barnehage

Diane StabellMottaker:

Annonse - Vikariat som Barne- og ungdomsarbeiderSak:

Dok.: Utgående internt produsert, 18/00519-5 Midlertidig svar på Søknad på ledig Barne- og ungdomsarbeider vikariat 100%

UJournaldato: 07.09.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:07.09.2018

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Berlevåg barnehage

Katrine EriksenAvsender:

Annonse - Vikariat som Barne- og ungdomsarbeiderSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00519-6 Søknad om vikariat som Barne- og Ungdomsarbeider i 100% stilling

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Midlertidig svar sendt

Berlevåg barnehage

Katrine EriksenMottaker:

Annonse - Vikariat som Barne- og ungdomsarbeiderSak:

Dok.: Utgående internt produsert, 18/00519-7 Midlertidig svar på Søknad om vikariat som Barne- og Ungdomsarbeider i 100% 
stilling

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Berlevåg kommune

Fylkesmannen i FinnmarkAvsender:

Oversendelse av rapport etter tilsyn med Hammerfest kommunes krisesentertilbud til kommunenes innbyggereSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00522-2 Ny oversendelse av rapport på grunn av feil i rapporten

UJournaldato: 07.09.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Barnevern

15.07.2018

I, U

AlleAlle

09.07.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



UtdanningsdirektoratetAvsender:

Tilskuddsbrev høsten 2018- økt lærerinnsats på 1.-10. trinn og kompensasjon for innføring av norm for lærertretthet- 
Berlevåg kommune.

Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00525-1 Tilskuddsbrev høsten 2018- økt lærerinnsats på 1.-10. trinn og kompensasjon for 
innføring av norm for lærertretthet- Berlevåg kommune.

UJournaldato: 07.10.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 233

Berlevåg skole

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratetAvsender:

Informasjon om ny adopsjonslov som trer ikraft 1. juli 2018Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00527-1 Informasjon om ny adopsjonslov som trer i kraft 1. juli 2018

UJournaldato: 07.10.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 000

7/10/2018, Tatt til orientering

Rådmanns stab

KSAvsender:

Krav om tilrettelegging - Legeforeningens varsel om konsekvenser for fastlegetilbudetSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00528-1 Krav om tilrettelegging - Legeforeningens varsel om konsekvenser for 
fastlegetilbudet

UJournaldato: 07.10.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 0

Rådmanns stab

Jan SiggerudAvsender:

Personalmappe, Jan SiggerudSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00529-1 Takker ja til 100% stilling som tiltakskonsulent/barnevern.

Offl §13 jfr Fvl §13Journaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

PersonalarkivDok. dato: Arkivdel:

Rådmanns stab

Reidar Svendsen ASAvsender:

Søknad om disp for barmarkskjøring, Reidar Svendsen ASSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00530-1 Søknad om disp for barmarkskjøring, Reidar Svendsen AS

UJournaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Rådmanns stab

FinnmarkseiendommenAvsender:

Ber om sletting av matrikkelenhet - 2024/5/1/97Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00531-1 Ber om sletting av matrikkelenhet - 2024/5/1/97

UJournaldato: 07.11.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:07.10.2018

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 5/1/97

Teknisk drift

15.07.2018

I, U

AlleAlle

09.07.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Nordkapp videregående skoleAvsender:

Krav til dokumentasjon i forbindelse med refusjonskrav fra LOSA- kommuneneSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00535-1 Krav til dokumentasjon i forbindelse med refusjoner LOSA-kommunene .pdf

UJournaldato: 07.12.2018 Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Oppvekst

Berlevåg Turn & IdrettsforeningAvsender:

Søknad om skjenkebevillingSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00536-1 Søknad om skjenkebevilling - Berlevåg Turn & Idrettsforening

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 00

Besvart med utgående dokument

Berlevåg kommune

Nav, BerlevågAvsender:

- AvskjermetSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00537-1 - Avskjermet

Offl § 13Journaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

PersonalarkivDok. dato: Arkivdel:

7/16/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

FinnmarkseiendommenAvsender:

Sletting av matrikkelidentitet Gnr. 11/1F26 i Berlevåg kommuneSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00538-1 Sletting av matrikkelident Gnr. 11/1F26 i Berlevåg kommune

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 11/1F26

Teknisk drift

15.07.2018

I, U

AlleAlle

09.07.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal




